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Choszczno, dnia 18 lipca 2013 1.

PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: przefargu nieograniczonego na , Odbior i zagospodarowanie odpaddw
konmunalnych  z nieruchomosci zamieszkalych i niezamieszkalych polozonych na terenie
Gminy Choszczno.

Uprzejmie informuje, iz do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania do tredci SIWZ:

1. W odniesieniu do I pkt.4 i 6 czgsei HI SIWZ tj. Opisu przedmiotu zamoéwienia
wnosze o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy ilodci workow wskazane w pkt.4
zwigkszone o 10% stanowig maksymalng liczbg pojemnikéw do dostarczenia ktdrych
obowiazany bgdzie Wykonawca?

Odpowiedz:

W czesei 11 SIWZ, rozdz. IIT pki. 4 1 6 Zamawiajacy podaje przewidywana maksymalng
ilo$¢ pojemnikéw i konteneréw a nie workéw, do podstawienia ktorych Wykonawca
bedzie zobowigzany. Przewidywana roczna ilo§¢, objetos¢ i rodzaj workéw
przeznaczonych do gromadzenia odpadéw w sposob selektywny omawia szczegdlowo
pkt.9 rozdz. III czgsei 11T SIWZ.,

Ponadto informuje, iz podana ilo$é pojemnikdw zostala okredlona na podstawie zal. nr 5
do SIWZ zawierajacego maksymalng ilo§¢ mieszkancoéw zamieszkujgcych Gming
Choszczno w rozbiciu na miejscowosci, adresy i lokale a takze iloé¢ nieruchomodei.

2. W odniesieniu do pkt. 4 Zalacznika nr 1 do SIWZ {j. formularza oferty wnoszg o
usuniecie rozbieznosdci pomiedzy liczbg miesigcy przy ocenie oferty netto oraz liczbg
miesiecy przy cenie oferty brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w pkt. 4 Zalgcznika nr 1 do SIWZ nastapila omylka pisarska.
W zwiazku z powyzszym Zalgcznik nr T do SIWZ w tym miejscu otrzymuje brzmienie:

,.Cena oferty brutto za 28 miesigey”




3. W czesci I1 SIWZ- opis przedmiotu zaméwienia, Rozdz. |, pkt. 3 Zamawiajacy
wyszczegdlniajgc iloéci odpadéw komunalnych do odbioru i zagospodarowania w
trakcie trwania umowy wydzielit odpady tylko opakowaniowe (papierowe,
szklane i z tworzyw sztucznych).

Pytanie 1:

Czy w podanych ilodciach zostaly uwzglednione takze inne odpady niz
opakowaniowe (np. z grupy odpadéw 20 01 np. 20 01 01- papier i tektura, 200102-
szkto, 20 01 39- tworzywa sztuczne i guma)?

Odpowied?:

Tak, Zamawiajacy uwzglednit odpady inne niz opakowaniowe w poszczegélnych
frakcjach.

Pytanie 2:
Czy na czas obowigzywania umowy Zamawiajgcy przewiduje odbidr
i zagospodarowanie odpadéw pochodzacych z remontéw i budow?

Tak, Zamawiajacy przewiduje odbiér i zagospodarowanie odpadéw budowlanych
w iloéci 1000 Mg, w okresie obowigzywania umowy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ w
nastepujacym zakresie:

Czesé 111 SIWZ, rozdz. [, pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

Papier i tektura 118 Mg
Tworzywa Sztuczne i guma 270 Mg
Szkio 300 Mg
Zuzyte opony 23 Mg
Odpady wielkogabarytowe 90 Mg
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne |15800 Mg
Odpady biodegradowalne 300 Mg
Odpady budowlane z remontdw i budow 1000 Mg

4. W czeéci T SIWZ- opis przedmiotu zamoéwienia, Rozdz. I, pkt. 5, ppkt. 1
Zamawiajgcy wymaga aby odbiér odpadéw odbywat si¢ w dni robocze w godz.
6.00-15.00.

Pytanie:

7 uwagi na koniecznoé¢ dostosowania harmonogramu odbioru do regulaminu

obowigzujacego na terenie Gminy Choszczno, oraz zapewnienie nalezytego




wykonania umowy zwracamy sie z wnioskiem o zgode na odbidr odpadéw w godz.

6.00-17.00.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane godzin odbioru odpaddw na godz. 6.00-17.00.

5. W czgéci 111 SIWZ- opis przedmiotu zaméwienia, Rozdz. II, pkt. 4, lit. d
Zamawiajacy wymaga zlozenia Raportu Miesigcznego z wykonanej ustugi
zawierajacy m. in. Kart Przekazania Odpaddw.

Pytanie:

Czy maja to by¢ kserokopie wszystkich kart przekazania odpadéw czy zestawienie kart?
Odpowiedz:

Do Raportu miesiecznego Wykonawca bedzie zobowigzany ztozy¢é wykaz wszystkich
sporzadzonych kart przekazania odpadéw zebranych na terenie gminy Choszczno.
Wykonawca jest zobowiagzany do przedtozenia do wgladu oryginalow kart zawartych
w wykazie na kazde zagdanie Zamawiajacego.

6. W czesci III SIWZ- opis przedmiotu zamowienia, Rozdz. III, pkt. 2 brzmi:
Nieruchomogci mieszkalne zabudowane budynkiem, w ktérym znajduje si¢
wiecej niz cztery lokale mieszkalne oraz nieruchomos$ci niezamieszkate na
ktérych powstaja odpady komunalne powinny by¢ wyposazone w pojemniki na
odpady zmieszane i selektywnie zbierane. Jezeli ze wzgledéw technicznych takie
wyposazenie nie jest mozliwe dia odpaddéw zbieranych w sposéb selektywny,
w tym odpaddéw ulegajacych biodegradacji, Wykonawca dostarcza worki.

Pytanie:

Jezeli ze wrzgledéw technicznych wyposazenie nieruchomosci nie jest mozliwe
(np. z powodu braku wystarczajacego miejsca), czy Wykonawca bedzie zobowigzany do
dostarczenia workéw do selektywnej zbidrki do kazdego lokalu mieszkalinego
znajdujacego sie w poszczegbinych budynkach?

Odpowiedz:

W przypadku braku mozliwo$ci technicznych wyposazenia nieruchomosci, ktoérej
wiasciciel zadeklarowat gromadzenie odpadéw w sposéh selektywny w pojemniki do
selektywnej zbiérki, Wykonawca bedzie zobowigzany do zgloszenia tego faktu
Zamawiajgcemu, ktéry podejmie kroki w celu zmiany deklaracji wlasciciela.

W zwigzku z powyZszym zmienia sie tre$¢ SIWZ w taki sposéb, ze w pkt. 2, rozdz. I
czesci 11 SIWZ wykreéla sie zdanie: ,Jezeli ze wzgleddéw technicznych takie wyposazenie
nie jest mozliwe dla odpadéw zbieranych w sposob selektywny, w tym odpadéw
ulegajacych biodegradacji, Wykonawca dostarcza worki”.

7. W czedci Il SIWZ- opis przedmiotu zaméwienia, Rozdz. I11, pkt. 9 brzmi:

Wykonawca zobowigzany jest do dostarczania workéw przez caty okres $wiadczenia
ustug objetych Umowa, do kazdej nieruchomoséci jednorodzinnej, nieruchomosci
mieszkalnej zabudowanej budynkiem, w ktérym znajduje sie nie wiecej niz cztery
lokale (zawsze przy odbiorze) oraz na zadanie innych wtascicieli nieruchomosci
workdéw o pojemnosci 120 [ kazdy:




a) z6itych na papier, tworzyw sztucznych, metali i opakowan wielomateriatowych
(szacunkowa liczba na rok 36.000 szt.)
b) zielone na szklo (szacunkowa liczba na rok 36.000 szt.),
c¢) brazowe na odpady ulegajace biodegradacji (szacunkowa liczba na rok 25.000
szt.).
Pytanie 1:
Czy Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia workéw do selektywnej zbiorki do
kazdej nieruchomoéci jednorodzinnej, nieruchomosci mieszkalnej zabudowanej
budynkiem, w ktérym znajduje sie nie wigcej niz cztery lokale oraz na zadanie kazdego
wlasciciela zglaszajacego potizebe czy dotyczy to jedynie wiascicieli nieruchomosci,
ktérzy zadeklarowali selektywne gromadzenie odpadow?
Odpowiedz:
Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia workéw do selekiywnej zbiorki do
nieruchomosci jednorodzinnej, nieruchomo$ci mieszkalnej zabudowanej budynkiem,
w ktérym znajduje sie nie wigcej niz cztery lokale, ktérych wiadciciel zadeklarowat
gromadzenie odpadéw w sposéb selektywny oraz na zadanie wiascicieli nieruchomosci,
ktorzy zadeklarowali gromadzenie odpadéw w sposéb selektywny.

Pytanie Z:

Czy ilosci podane powyzej s3 ilo§ciami ostatecznymi dotyczacymi catego okresu
obowiazywania umowy, czy Zamawiajacy okrefla ilod¢ wynikajaca z deklaracji
ztozonych na dzie ogtoszenia postgpowania?

Podane ilosci workéw wynikajg ze ztozonych deklaracji. Maksymalng ilo§¢ Zamawiajacy
okreéla na 50.000 sztuk workéw kazdego koloru rocznie.




